nis simile indumentum, descendat super eum, (*vel eam*) gratia tua, et protegat illum, (*vel illam*) ab omni malo mentis, et corporis. Qui vivis, et regnas.

R. Amen.

Deinde aspergantur aqua benedicta vestimenta, et adoleantur incenso: cum vero exuit eum, vel eam dicat:

Eripiat Dominus de corde tuo sacerduli pompas quibus abrenuntiasti dum Baptismum suscepisti.

Postea induat eum vel eam dicens:

Immittat in te Dominus sanctum Religionis amorem, sanctoque fervore succendaris, et ardeas coelestium bonorum desiderio.

Cingendo dicat:

Præcingat te Dominus zona justitiae, ut immaculatus (*vel immaculata*) conserves omnia mandata ejus.

R. Amen.

Y. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

Y. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Domine Jesu-Christe, lux vera de vero lumine, quæsumus clementiam tuam, ut per intercessionem Beattissimi Patris nostri Francisci de Paula, mentem hujus illumines, ut cum ad annos discretionis pervenerit sancto tibi animo corporeque deserviat. Qui vivis, et regnas. *R. Amen.*

Deinde conversus ad circumstantes dicat:

Benedicat vos divina Majestas Pa~~X~~ter, et Fi~~X~~lius, et Spiritus ~~X~~ Sanctus. *R. Amen.*

MODUS EXUENDI PUEBUM VEL PUELLAM POST ANNUM CUM PORTAVERIT HABITUM DEVOTIONIS.

Y. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit cælum et terram.

Y. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

Y. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Domine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus, à quo descendit omne bonum, et omne donum, tibi gratias referimus, et expleta vota reddimus: suscipe vota nostra cum actionibus graliarum, et intercedente Beata Maria Virgine sanctoque Francisco de Paula, huic infanti (*vel puellæ*) de cetero præsta salutem mentis, et corporis, ut te Creatorem recta fide colat, in te redemptorem spem suam confirmet, teque summum bonum super omnia diligit, atque sanctis mandatis tuis semper obediatur. Per Dominum nostrum. *R. Amen.*

Deinde exuendo habitum dicat:

Reddite vota vestra Deo cum actionibus vestris.

Psalmus. Laudate Dominum omnes gentes, totus cum Gloria Patri.

Deinde ponat habitum super Altare et dicat:

Y. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

Y. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Suscipe sancte Patér, omnipotens, aeternus Deus, vota precesque supplicantium, et per intercessionem Beatissimae Virginis Mariæ sanctique Patris Francisci de Paula, praesta nobis ita beneficia tua cognoscere ut in gratiarum semper actione maneamus. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.